

政府采购合同

合同编号:

甲方(采购人:)绍兴市口腔医院

签订地点:

绍兴

乙方(供应商:)浙江海天信息工程有限公司 签订时间: 2020 年 11 月 18 日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》及绍兴市公共资源交易中心 2020-09-0147 号采购文件要求,经公开采购,上列双方就中标物品买卖签订本合同,并共同信守以下条款。

一、中标物品名称、型号、价格(可附清单)

标的物名称	型号、规格	生产厂家	数量	单 价	总 价	备注
绍兴市口腔医院服务器和网络安全设备采购项目			1 批	458000.00	458000.00	详见清单
合计人民币(大写)肆拾伍万捌仟元整					¥458000.00	

二、交货时间、地点

合同签订之日起 十五 天之内由乙方按采购文件要求,将中标物品免费送到甲方指定地点。

三、质量要求及验收

乙方保证提供的中标物品,符合采购文件要求,符合现行的国家或行业技术规格和质量标准执行,并免费安装调试。由甲方负责组织验收,货到安装完毕后七天内验收,七天内提出质量异议。

四、付款方式

签订合同生效 15 日内甲方支付乙方合同货款的 30%,即人民币壹拾叁万柒仟肆佰元(¥137400.00 元),安装调试完成以及验收合格后 15 日内支付合同货款的 70%,即人民币叁拾贰万陆佰元(¥320600.00 元)。

五、售后服务

1、乙方对提供的中标物品,按国家和浙江省“三包”商品目录规定进行保修。“三包”商品目录没有规定的,按质保卡、保修单规定的保修期限和保修项目进行保修,或按厂商的服务承诺进行售后服务并负责维修。

2、保修期内,设备出现故障时,半小时内做出实质性响应,2 小时内派人赴现场处理设备质量问题。4 小时内不能修复的,则无偿提供备机或备用零件供采

购人使用。

六、本合同解除条件

1、乙方提供的物品,如不符合采购文件要求或延迟交货,经催告后七天内仍未履行,甲方可以无条件退货,造成的一切损失由乙方承担。

2、乙方不得将中标权转让给其他厂商,否则追究乙方的违约责任。

3、经双方协商一致。

七、违约责任

1、乙方如未按合同规定时间供货,每超过一天,扣合同价 0.1 %的违约金给甲方,违约金额在合同款中扣除。

2、甲方未按合同规定付款,每超过一天处以合同价 0.1 %的违约金给乙方。

八、解决合同纠纷的方式

本合同未尽事项或履行时发生争议,双方将本着诚实信用的原则,协商解决。协商不成的,由管理部门先予调解,调解不成可向绍兴市越城区人民法院起诉。

九、其他约定事项

未尽事宜可另行签订补充合同(协议)。

十、本合同一式伍份,甲方贰份、乙方贰份、市公共资源交易中心壹份。

甲 方	乙 方
单位名称(盖章) 绍兴市口腔医院 单位地址: 绍兴市延安东路 399 号 法定代表人:  委托代理人:  邮政编码: 312000 电话: 0575-88551156 传真: 0575-88551166 开户银行: 建设银行绍兴城北桥支行 帐号: 33001653539053004540	单位名称(盖章)  单位地址: 环城西路 438#-18 号 法定代表人: 周岚 委托代理人:  邮政编码: 312000 电话: 0575-85221919 传真: 0575-85142448 开户银行: 建行马臻路支行 帐号: 33001653540050000099

附清单

序号	设备名称	投标品牌及型号	规格配置详细说明	数量	单价	合计
1	服务器	DELL R740	2U 机架式服务器；配置 2 颗 12 核心 Intel Silver 4214 2.2G CPU；配置 256G DDR4 2933MT/s 内存；配置 2GB CacheRAID 卡，支持 RAID 0, 1, 5, 6, 10, 50；配置 4 块 1.2T 10K SAS 2.5 英寸热插拔硬盘；配置 4 端口千兆网卡；内置 DVD 光驱；配置双口 8Gb FC 卡含 8Gb 模块；配置具有单独的管理网口远程管理卡；前面板上配备有液晶屏；配置通用滑动机架式导轨；配置 2 只冗余热插拔钛金级能效电源，功率 750w；提供原厂 5 年人工、部件，7x24 小时响应，4 小时带备件上门服务；配置 5 年硬盘不返还服务	4 台	61000.00	244000.00
2	光交扩容	EMC DS300B 光交扩容	EMC DS300B 扩容 8 个端口，配置 8 个 8G 光模块并配置相应光纤跳线，原厂上门安装和实施，扩容部分提供原厂五年保修	2 套	14000.00	28000.00
3	漏洞扫描设备	启明星辰 TJCS-NS-S1100	1U 标准机架，标配 1 个管理口，标配 5 个千兆扫描电口，1 个扩展插槽，1T SATA 硬盘，单交流电源，可扫描 100 个 IP 地址（具体 IP 地址不限，并发扫描 20IP）；漏洞扫描方法应不少于 50000 种；支持云平台扫描；支持对 Apple 软件和应用进行扫描；支持漏洞验证功能；产品扫描 CVE（公共漏洞和暴露）漏洞数不小于 500；原厂上门安装和实施，提供 5 年原厂硬件维修服务及漏洞升级服务	1 台	69000.00	69000.00
4	IPS 设备	深信服 AF-1000-B1600-XI	标准 1U 机架式设备，满足多核 X86 架构，10/100/1000M 以太网电口 6 个，千兆 SFP 口 2 个；整机吞吐量 ≥ 12Gb；并发连接数 ≥ 2000000；每秒新建连接数 ≥ 80000；Ipsec VPN 最大接入数 ≥ 1000；配置冗余电源；支持基于对象、区域和地域维度设置安全访问控制策略；具备识别与阻断外部扫描器发起的服务器恶意扫描行为；具备网端云协同联动功能；设备具备独立的僵尸网络识别库；支持蜜罐功能；支持高级威胁事件分析；提供 5 年 IPS、僵尸网络特征库升级，提供 5 年软件升级服务	1 台	117000.00	117000.00
5	合计	大写：人民币肆拾伍万捌仟元整				小写：458000.00

浙江海天信息工程有限公司

